

East Central Railway
(Railway Recruitment Cell)
Polson Complex, Digha Ghat, Patna – 11
Telephone No. 0612-2560029, 2560035
Website: www.rrcecr.gov.in Email: rrcecr@yahoo.co.in
Notice No. 03/2016 dated 16.02.2016

Indicative Notice regarding for online examination for Special Recruitment Drive for Persons with Disabilities (PWDs) (Centralised Employment Notice No. 01/2015)

The applicants of the above Centralised Notification No 01/2015 are advised to download their e-Admit Card from the Website www.rrcncr.org for the online exam to be held from 22.02.2016 to 26.02.2016. The applicants have also been advised about their date of online exam & venue through SMS. Please print your e-Admit Card and reach the examination centre as per date & time mentioned in it.

Chairman
Railway Recruitment Cell, East Central Railway

पूर्व मध्य रेल
(रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ)
पॉलसन कॉम्पलेक्स, दीघाघाट, पटना - 11
दूरभाष: 0612-2560029, 2560035
वेबसाईट : www.rrcecr.gov.in ईमेल: rrcecr@yahoo.co.in
सूचना सं0 3/2016, दिनांक 16.02.2016

विशेष भर्ती अभियान के तहत शारीरिक रूप से अशक्त व्यक्तियों के लिए ऑन लाईन परीक्षा हेतु सूचना। (केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना सं0 01/2015)

केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना सं0 01/2015 के अभ्यर्थियों को यह सूचित किया जाता है कि दिनांक 22.02.2016 से 26.02.2016 तक अयोजित होने वाली ऑनलाईन (online) परीक्षा के लिए अपना प्रवेश-पत्र (e-Admit Card) वेबसाईट www.rrcncr.org पर डाउनलोड कर सकते हैं।

अभ्यर्थियों को ऑनलाईन (online) परीक्षा का तिथि एवं केन्द्र के बारे में एस.एम.एस (SMS) के द्वारा भी सूचना दी गई है। कृपया अपना प्रवेश-पत्र (e-Admit Card) प्रिंट करके उसमें उल्लेखित तिथि एवं समय पर अपने परीक्षा केन्द्र में उपस्थित हों।

अध्यक्ष
रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल